
 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 

C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 975 del 07-12-2021 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 975 
del 07-12-2021 

 
 

Ufficio: PERSONALE 
Numero di Settore: 31 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA CON 
FUNZIONI DI GUARDIA BOSCHIVA, CAT. GIURIDICA C1 A 
TEMPO PIENO ED INDET. DA ASSEGNARE ALLA P.O. 4 
-SERVIZIO PATRIMONIO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 
CANDIDATI. 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile Ufficio Personale del 06-10-2021, N. R. G. 780 avente 

oggetto “Approvazione Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per un posto di Istruttore di Vigilanza 

con funzioni di Guardia Boschiva, categoria giuridica C1 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare alla 

P.O. n. 4 - Servizio Patrimonio”; 

CONSIDERATO procedere all’ammissione dei candidati sulla base delle domande presentate al Comune di 

Asiago entro i termini previsti dal bando di concorso (15 novembre 2021 – ore 12:00); 

VISTA la disciplina delle modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e delle procedure selettive appendice 

al regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ed, in particolare l’art. 19 rubricato “Ammissione dei 

candidati” che così recita “1. Dopo la scadenza del termine per la presentazione delle domande, il 

Responsabile dell’Ufficio Personale esamina le domande ai fini della loro ammissibilità. Ove si riscontrino 

omissioni od imperfezioni, il candidato viene invitato a provvedere alla regolarizzazione entro il termine 

accordato, a pena di esclusione dal concorso.”; 

VISTO l’art. 57 del Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 ed il Decreto Legislativo 11aprile 2006, n. 

198, per effetto dei quali questo Ente garantisce le parità e pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al 

lavoro e per il trattamento sul lavoro; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni in premessa narrate, di : 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 07-12-2021 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 07-12-2021 ora 13:53:34



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 975 del 07-12-2021 

1. AMMETTERE i seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per un posto di 

Istruttore di Vigilanza con funzioni di Guardia Boschiva, categoria giuridica C1 a tempo pieno ed 

indeterminato da assegnare alla P.O. n. 4 - Servizio Patrimonio: 

 BERTORELLE Luca; 

 LORENZATO Francesco 

 COSTA Lorella; 

 MANCIN Riccardo; 

 FABRIS Christian; 

 RIGONI Daniele; 

 DISSEGNA Giulia; 

 ROSSETTO Massimo; 

 RELA Giovanni; 

 LAGHETTO Andrea; 

 VAROTTO Matteo; 

 TOCCOLINI Sonia; 

 ARBOIT Laura; 

 REBESCHINI Christian; 

 CAROTTA Chiara; 

 STELLA Marco; 

 CEOLATO Massimo; 

 CATALANI Simone; 

 GUZZO Ilenia; 

 MASOCH Massimo; 

 RIGONI Alessandro; 

 FACCI Filippo; 

 CORATO Federico; 

 BERTOZZO Marcella; 

 BENETTI Riccardo; 

 CECCAREL Marco Francesco; 

 TOLDO Tullio; 

 TOLDO Marco; 

 FORZAN Mirco; 

 LORENZATO Massimo. 

2. AMMETTERE CON RISERVA il seguente candidato al concorso pubblico per titoli ed esami 

per un posto di Istruttore di Vigilanza con funzioni di Guardia Boschiva, categoria giuridica C1 a 

tempo pieno ed indeterminato da assegnare alla P.O. n. 4 - Servizio Patrimonio: 

 CUSINATO Leonardo (DOMANDA DA INTEGRARE CON COPIA DI UN DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO). 

3. ESCLUDERE il seguente candidato dal concorso pubblico per titoli ed esami per un posto di 

Istruttore di Vigilanza con funzioni di Guardia Boschiva, categoria giuridica C1 a tempo pieno ed 

indeterminato da assegnare alla P.O. n. 4 - Servizio Patrimonio: 

 SPALLINO Paolo (NON IN POSSESSO DEI REQUISITI NECESSARI: TITOLO DI STUDIO). 

 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 

 Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 07-12-2021 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 07-12-2021 ora 13:53:34



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 975 del 07-12-2021 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 07-12-2021 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 07-12-2021 ora 13:53:34


